



miejsce: Piekarnia - Centrum Sztuk Performatywnych, ul. Księcia Witolda 62-70
data: 26 marca 2023 (niedziela), godz. 20:00
czas: ok. 1 godz. 30 min bez przerwy
bilety: 45 zł

Koncert-biesiada: kobieca energia, wspólnota i radość w śpiewie i opowiadaniu

tekst: Emose Katarzyna Uhunmwangho, kierownictwo muzyczne: Ewa Głowacka-Fierek, muzyka: wokalna - Ewa Głowacka-Fierek, utwory fortepianowe - Larysa Fierek, wizualizacje: obrazy Emose Katarzyny Uhunmwangho

występują: Emose Katarzyna Uhunmwangho, Anna Zubrzycki, Ditte Berkeley, Ewa Głowacka-Fierek, Larysa Fierek, Jan Skopowski

produkcja PPA: Marta Dzwonkowska

Dziwożona, divażena, diva: kobieta, która nie boi się być sobą. Piękna dla siebie, wolna od stereotypów, wieku i czasu. Dzika.

W ludowych wierzeniach dziwożony przedstawiano jako szkaradne, garbate kobiety, o długich splecionych włosach. Wierzono, że porywały dziewczęta i młode mężatki. W las, w pole, w deszcz, w ciszę, w krzyk. Porywały i... uwalniały je - od czasu, od strachu przed swoją wewnętrzną mocą. Przemieniały w sobie podobne, wolne, dzikie kobiety, dumne z każdej blizny, z każdego siwego włosa, cieszące się swoim ciałem.

Zespół Dziwożony powstał z potrzeby wspólnoty, wolności, radości, z bycia tu i teraz... mimo wszystko, z potrzeby uczenia się świata i jego przewrotności, zadziwienia pięknem. Najważniejszą inspiracją artystek jest postać Hildegardy z Bingen, wizjonerki, mistyczki, kompozytorki, uzdrowicielki, reformatorki religijnej, kobiety wielu talentów, która leczyła dźwiękiem, malarstwem, pokarmem oraz ziołami.

Ten Koncert - a może: biesiada? - to zaproszenie do wewnętrznych ogrodów, gdzie dzieją się rzeczy magiczne. To opowieść o młodzińskiej starości, uczeniu się trudnej miłości do siebie, o młodości, w której mieszka mądrość przodków.

Koncert powstał w ramach projektu Błażnice - rezydencji artystycznej Anny Zubrzycki w Muzeum Teatru, dzięki wsparciu Gminy Wrocław

<https://ppa.teatr-capitol.pl/wp-content/uploads/2023/01/VIDEO-2022-10-04-20-59-04.mp4>



















Wybudzenie

@annazubrzyckistudio @esome_u @flarysa_
@blaznice.fundacjavoices